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Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   










№  
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.10.2013 № 1364 «Об утверждении
 муниципальной программы «Профилактика
правонарушений в сфере обеспечения 
общественной безопасности и 

правопорядка в городе Ханты-Мансийске»

на 2016-2020 годы
    В целях приведения в соответствие с  решениями Думы города  Ханты-Мансийска  от 18.12.2015  № 763-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год», от 20.12.2016 № 52-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  руководствуясь ст. 71 Устава города Ханты-Мансийска внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 № 1364 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске» на 2016-2020 годы» следующие изменения:


1.В приложении к постановлению:



1.1.В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске» на 2016-2020 годы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники    финансирования   программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  92 401 506,31 рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 258 400,00 рублей;
бюджет автономного округа –  26 969 400,00 тыс. рублей,

бюджет города –  65 173 706,31 рублей 


».


1.2.Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в 

новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3.Приложение 2 к муниципальной программе "Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске" на 2016 - 2020 годы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

 

Глава города 

Ханты - Мансийска                                                                             М.П. Ряшин
Приложение 1
к постановлению Администрации 

города Ханты-Мансийска 

от «___»______2017  №____
«4. Обоснование ресурсного обеспечения программы
Источниками финансирования программы являются федеральный бюджет, бюджеты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и  города Ханты-Мансийска.  

Объемы финансирования программы:

( рублей)

	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Бюджет автономного округа
	Бюджет

города

	Весь период
	92401506,31
	258400,00
	26969400,00
	65173706,31

	2016 год
	18296744,31
	258400,00
	4716700,00
	13321644,31

	2017 год
	19187152,00
	0,00
	6982400,00
	12204752,00

	2018 год
	18753870,00
	0,00
	6132300,00
	12621570,00

	2019 год
	18753870,00
	0,00
	5765300,00
	12988570,00

	2020 год
	17409870,00
	0,00
	3372700,00
	14037170,00

	Подпрограмма I «Профилактика правонарушений»

	   Весь период
	90742030,31
	258400,00
	26969400,00
	63514230,31

	2016 год
	17925268,31
	258400,00
	4716700,00
	12950168,31

	2017 год
	18865152,00
	0,00
	6982400,00
	11882752,00

	2018 год
	18431870,00
	0,00
	6132300,00
	12299570,00

	2019 год
	18431870,00
	0,00
	5765300,00
	12666570,00

	2020 год
	17087870,00
	0,00
	3372700,00
	13715170,00

	 Подпрограмма II «Профилактика незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ»

	Весь период
	899500,00
	0,00
	0,00
	899500,00

	2016 год
	219500,00
	0,00
	0,00
	219500,00

	2017 год
	170000,00
	0,00
	0,00
	170000,00

	2018 год
	170000,00
	0,00
	0,00
	170000,00

	2019 год
	170000,00
	0,00
	0,00
	170000,00

	2020 год
	170000,00
	0,00
	0,00
	170000,00

	Подпрограмма III «Профилактика экстремизма и укрепление толерантности»

	Весь период
	759976,00
	0,00
	0,00
	759976,00

	2016 год
	151976,00
	0,00
	0,00
	151976,00

	2017 год
	152000,00
	0,00
	0,00
	152000,00

	2018 год
	152000,00
	0,00
	0,00
	152000,00

	2019 год
	152000,00
	0,00
	0,00
	152000,00

	2020 год
	152000,00
	0,00
	0,00
	152000,00


Выделение бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска осуществляется в объеме, утвержденном решением Думы города Ханты-Мансийска о бюджете города на очередной финансовый период.»
